各  位

  2020年８月７日

会 社 名      ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   小 林 靖 浩

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先         執行役員   水 谷    正

（TEL. 0562-96-1320）

役員報酬の自主返納に関するお知らせ

 新型コロナウイルス感染症の世界的拡大により、2020年４月以降当社グループを取り巻

く事業環境は急変しており、業績にも大きな影響を及ぼしております。このような状況に

鑑み、下記の通り役員報酬の一部を自主返納することといたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．役員報酬自主返納の内容

取締役会長、代表取締役社長       ：月額報酬の 30％

取締役（常勤）                ：月額報酬の 20％

執行役員（取締役である執行役員を除く）：月額報酬の 15％

社外取締役、監査等委員である取締役   ：月額報酬の 10％

２．対象期間

     2020 年７月から 2020 年 12 月まで（６ヶ月間）

以上